

Årsredovisning
för
Quest & Rest AB
556842-3932

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fedor Brazhnik, Verkställande direktör
2025-06-09

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom turistnäringen, gruppresor inom kultur, historia, sport, natur och shopping, översättning och tolkningstjänster, eskortservice för turister till konferenser och mässor, planering av boende för turister och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskade i jämförelse med föregående år beroende på stigande inflation, orolig situation i världen samt att tillgänglig passagerarstatistik för flyg och färja visar en negativ utveckling för resor med övernattnig till Stockholm i jämförelse med exempelvis norra delar av landet.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 216	1 398	561
Resultat efter finansiella poster	71	167	5
Soliditet (%)	38,6	29,1	12,4

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	38 022	100 582	188 604
Balanseras i ny räkning		100 582	-100 582	0
Årets resultat			37 848	37 848
Belopp vid årets utgång	50 000	138 604	37 848	226 452

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	138 604
Årets resultat	37 848
Totalt	176 452

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	176 452
Totalt	176 452

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 216 487	1 397 865
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-151 769
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 216 487	1 246 096
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-982 211	-941 769
Personalkostnader	2	-104 928	-75 284
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 423	-52 423
Summa rörelsekostnader		-1 139 562	-1 069 476
Rörelseresultat		76 925	176 620
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 527	-9 812
Summa finansiella poster		-5 509	-9 808
Resultat efter finansiella poster		71 416	166 812
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 747	-40 934
Summa bokslutsdispositioner		-20 747	-40 934
Resultat före skatt		50 669	125 878
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 821	-25 296
Årets resultat		37 848	100 582

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	282 962	341 617
Summa materiella anläggningstillgångar		282 962	341 617
Summa anläggningstillgångar		282 962	341 617
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		74 208	173 568
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 745	0
Summa kortfristiga fordringar		141 953	173 568
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		288 881	245 703
Summa kassa och bank		288 881	245 703
Summa omsättningstillgångar		430 834	419 271
Summa tillgångar		713 796	760 888

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		138 604	38 022
Årets resultat		37 848	100 582
<i>Summa fritt eget kapital</i>		176 452	138 604
Summa eget kapital		226 452	188 604
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		61 681	40 934
Summa obeskattade reserver		61 681	40 934
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		24 760	77 954
Summa långfristiga skulder		24 760	77 954
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		38 117	25 296
Övriga skulder		362 786	428 100
Summa kortfristiga skulder		400 903	453 396
Summa eget kapital och skulder		713 796	760 888

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
-2024-12-31

Medelantalet anställda

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	430 078
- Försäljningar/utrangeringar	-6 232
Utgående anskaffningsvärden	423 846
Ingående avskrivningar	-88 461
- Årets avskrivningar	-52 423
Utgående avskrivningar	-140 884
Redovisat värde	282 962

Farsta

Fedor Brazhnik
Fedor Brazhnik
Styrelseledamot och VD
2025-06-09